
UCHWAŁA NR  41 /2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Klonowie 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej i promocji do klasy programowo wyżej ucznia, 

który przystąpił do egzaminu poprawkowego  w roku szkolnym 2022/2023 

na podstawie art. 70 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r.  (tj. Dz. U. 

2021, poz. 1082); 

Rada Pedagogiczna uchwala,  co następuje :  

                                                                        § 1. 

1. Rada Pedagogiczna uchwala wyniki klasyfikacji rocznej i promocji ucznia, który 

przystąpił do egzaminu poprawkowego w roku szkolnym 2022/2023 zgodnie z wynikami  

egzaminu ustalonymi przez komisję  w protokole z tego egzaminu  

2. Szczegółowe wykazy ocen z egzaminu poprawkowego znajduje się w protokole rady 

pedagogicznej. 

                                                                       § 2.                                                                

1. Uczeń, który nie zdał egzaminu poprawkowego, nie otrzymuje promocji do klasy 

programowo wyższej i powtarza klasę, z zastrzeżeniem § 3. 

                                                                         § 3. 

Na wniosek wychowawcy klasy i po wysłuchaniu opinii nauczyciela przedmiotu, Rada 

pedagogiczna, uwzględniając możliwości ucznia, postanawia promować do klasy 

programowo wyższej ucznia, który nie zdali egzaminu poprawkowego z jednych 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych, ale zajęcia będą realizowane w klasie programowo 

wyższej. 

Nazwisko ucznia znajduje się w Protokole z dnia 29.08.2023 r. Rady pedagogicznej. 

                                                                           § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

                                                                           § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Pedagogicznej 



 


